UBND TỈNH AN GIANG

SỞ TƯ PHÁP

Số: 1960/STP-BTTP
V/v cung cấp thông tin thay đổi

nội dung đăng ký hoạt động của

Công ty ĐGHD Phát Triển

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày  27 tháng 12 năm 2022

 Kính gửi:

 - Cục Thuế tỉnh An Giang;

 - Cục Thống kê tỉnh An Giang;

 - Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh An Giang.

 Ngày 22/12/2022, Sở Tư pháp tỉnh An Giang tiếp nhận hồ sơ thay đổi nội

dung đăng ký hoạt động của Công ty Đấu giá hợp danh Phát Triển.

 Sau khi xem xét hồ sơ, ngày 26/12/2022, Sở Tư pháp đ  cấp lại Giấy đăng

ký hoạt động số 06/TP-ĐKHĐ cho Công ty Đấu giá hợp danh Phát Triển có

ngày cấp lần đầu ngày 01/02/2021, cấp lại lần 1 ngày 26/12/2022.

 Lý do: Thay đổi địa chỉ trụ sở Công ty:

 - Từ Số 14G3 Hồ Biểu Chánh, khóm Bình Khánh 5, phường Bình Khánh,

thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang thành “Số 17, khóm Đông Thịnh 9,

phường Mỹ Phước, thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang”.

 - Các nội dung khác trong Giấy đăng ký hoạt động không thay đổi.

 Căn c  Đi u    Luật Đấu giá tài s n năm   1   uy định v  cung cấp

thông tin nội dung đăng ký hoạt động của doanh nghi p đấu giá tài s n, Sở Tư

pháp thông  áo đến  uý cơ  uan nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp;

- Ban Giám đốc Sở;

- UBND thành phố Long Xuyên;

- Phòng Tư pháp thành phố Long Xuyên;

- UBND phường Mỹ Phước;

- Cổng thông tin đi n tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Lập